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Letnie Praktyki Badawcze to inspirowane brytyjskimi wzorcami,
interdyscyplinarne warsztaty przeznaczone dla studentów i doktorantów kierunków ścisłych,
ekonomicznych i technicznych, odbywające się w miesiącach letnich, lipiec-wrzesień,
w Warszawie.

Letnie Praktyki Badawcze to oryginalny sposób na aktywne spędzenie wakacji
w interdyscyplinarnym gronie ambitnych, młodych ludzi. Udział w Praktykach umożliwia
uczestnictwo w różnorodnych projektach: zarówno zlecanych przez firmy jak i naukowo-badawczych.
Letnie Praktyki Badawcze, dzięki unikalnemu systemowi pracy, pozwalają na wszechstronny rozwój
ich uczestników. Najlepsi praktykanci, po ukończeniu Praktyk i cyklu specjalistycznych szkoleń, mają
szansę dołączenia do zespołu organizatorów. Umiejętności zdobyte podczas Praktyk są również
wysoko cenione na rynku pracy.

Letnie Praktyki Badawcze przeznaczone są dla studentów o szerokim spektrum zainteresowań
naukowych, począwszy od matematyki i informatyki, poprzez nanotechnologię, na ekonomii
i zarządzaniu kończąc.

Praktyki organizowane są w miesiącach letnich, lipiec-wrzesień w Warszawie przez: Instytut Badań
Systemowych PAN, Centrum Zastosowań Matematyki Instytutu Matematycznego PAN oraz Wyższą
Szkołę Informatyki Stosowanej i Zarządzania.

Źródło:  http://www.praktyki.ibspan.waw.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/13551.html

 
13-04-2026

Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
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ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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